
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účinné spolupráci na řešení projektu 

„Kompozity s modifikovanými optickými vlastnostmi povrchu pro aplikace 
ve vesmíru" 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Článek I. Dodatku 
Smluvní strany 

1. SM s.r.o. 
se sídlem Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice 
zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7093 
lČ:46969250 
DIČ: CZ46969250 
Zastoupená: Ing. Martinem Ederem, jednatelem 

dále jen „Příjemce" 

a 

2. Sobriety s.r.o. 
se sídlem Blanenská 1288/27, 664 34 Kuřim 
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41093 
IČ: 26271061, 
DIČ: CZ 26271061, 
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Michalem Vajdákem, 

dále jen „Další účastník projektu 1 ", 

a 

3. TTS, s.r.o. 
se sídlem Novodvorská 994/138, I 42 00 Praha 4 - Braník 
zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14234 
IČ:48026395 
DIČ: CZ48026395 
Zastoupená: Ing. Bc. Lenkou Mikuličkovou, jednatelkou 

dále jen „Další účastník projektu 2", 

4. Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

a 

se sídlem Beranových I 30, I 99 05, Praha - Letňany 
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 446 
IČ: 00010669 
DIČ: CZ00010669 



Zastoupená: Ing. Josefem Kašparem - předsedou představenstva, Ing. Viktorem Kučerou -
místopředsedou představenstva 

dále jen „Další účastník projektu 3", 

společně pak ,,Smluvní strany", 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o účinné spolupráci na 
řešení projektu ze dne 6. 10. 2017 

Článek II. Dodatku 
Změny smlouvy 

1. Tímto dodatkem se opravují č. účtu u příjemce i účastníků projektu uvedených 
v článku I Smlouvy o účinné spolupráci na řešení projektu ze dne 6. 1 O. 2017 takto: 

1. SM s.r.o. 

Sobriety s.r.o. 

TTS, s.r.o. 

Článek I. Smlouvy 
Smluvní strany 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 



Článek III. Dodatku 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními 
stranami. 

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v pěti vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
příjemce a jedno vyhotovení obdrží každý další účastník projektu. 

V Kunovicích .... dne -�·.�1!\-.?-P.f\ ..... 

5M
5Ms.r.o. 
Na Záhone 

68604 Kun 

. tel.: 57243 

www.SM.cz DIČ: CZ 46 

Příjemce 

V/� ........ dne J�<�:f� ..... . 

Další účastník projektu 2 

V dne ... 9:.!.1. !!�11.. ... 

Další účastník projektu 1 

tlA � 'h tli{. i:>11-
v ............... dne .................... . 

Další účastník projektu 3 




